CÓDIGO DO CERTIFICADO: 7KQN6-U94AD-GW18D-6P5HM VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/7KQN6-U94AD-GW18D-6P5HM

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado O PAPEL DOS ALIMENTOS
ANTIOXIDANTE NA PROMOÇÃO DA SAÚDE do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de MARIA ALICE
AMANCIO DE FARIAS ,  foi  aprovada no III  Congresso Brasileiro de Saúde Pública On-line que irá
acontecer nos dias 06 a 09 de novembro de 2023.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão